

南雄市邓坊镇前坊村生态公园市政配
套提升项目工程

预 算 价

预 算 价

(小写) : 80,215.61

(大写) : 捌万零贰佰壹拾伍元陆角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇前坊村生态公园市政配套提升项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	2742.75			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市邓坊镇前坊村生态公园市政配套提升项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6365.31		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	831.14		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	7196.45		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市邓坊镇前坊村生态公园市政配套提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	12613.9824	1.00	12613.98		
2	03134011	水砂纸	张	13.41	0.77	10.33		
3	03139281	钢锯条	条	0.4	0.43	0.17		
4	14330030	丙酮	kg	0.55	9.74	5.36		
5	14410600	胶粘剂	kg	0.4	1.88	0.75		
6	34110010	水	m ³	16.578	4.25	70.46		
7	99450760	其他材料费	元	56.55	1.00	56.55		
8	CLFTZ	材料费调整	元	-0.162	1.00	-0.16		
9	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	99.144	390.00	38666.16		
10	17250040@1	PPR给水管1.6MPaΦ63	m	175	25.69	4495.75		
11	17250040@2	PPR给水管1.6MPaΦ32	m	100	8.54	854.00		
12	17250040@3	PPR给水管1.6MPaΦ25	m	50	4.10	205.00		
13	17250040@4	PPR给水管1.6MPaΦ20	m	50	3.17	158.50		
14	00010003	机上人工	工日	1.62	230.00	372.60		
15	99450630	折旧费	元	154.7086	1.00	154.71		
16	99450640	检修费	元	41.9113	1.00	41.91		
17	99450650	维护费	元	129.5146	1.00	129.51		
18	99450660	安拆费	元	55.6171	1.00	55.62		
19	99450680	柴油(机械用)0#	kg	45.765	7.86	359.71		
20	99450700	电(机械用)	kw·h	119.3991	1.04	124.18		
		合计				58375.09		